
   

ZARZĄDZENIE NR 1/22 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO - POMORSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 256 w związku z art. 137 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269) 

i art. 7 ust. 4 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2021r., poz. 1371 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego, w okresie od 12 grudnia 2021 r. do 14 grudnia  

2030 r. 

 

§ 2. Unieważnia się ww postępowanie, ponieważ nakazane wyrokiem Krajowej 

Izby Odowławczej z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawach KIO 2864/21 i KIO 2872/21 

zmiany treści SWZ prowadziłyby do istotnej zmiany charakteru zamówienia 

w porównaniu z pierwotnie określonym, w szczególności prowadziłyby do znacznej 

zmiany zakresu zamówienia. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


